令和２年７月２８日

 保護者 様

                           鴻巣市立川里中学校

                           校 長  小嶋 和一

三者面談期間中の校舎内の工事について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり予定しております。

 つきましては、三者面談等でご来校の際には十分ご留意いただきますようよろし

くお願いいたします。

記

１ 工事内容   ・教室棟１階の床の全面貼り替え

         ・１階西側流しの修繕

         ・教室棟２階、３階の女子トイレの洋式化（４ヶ所）

         ・１階配膳室、体育館冷水器付近の網戸設置

２ 期  間   ８月３日（月）～１０日（月）まで

３ そ の 他   （１）期間中、付近の通行ができなくなります。

            上履きを持参の上、体育館玄関から出入りしてください。

            教室棟へは体育館２階からご移動ください。

         （２）８月７日（金）までは、第１回資源回収期間となって

   おります。三者面談等で来校した際にご協力ください。